

T.C.
GAZİANTEP VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
"İLKÖĞRETİM HAFTASI" KUTLAMA PROGRAMI

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılı " İlköğretim Haftası " 19 Eylül - 23 Eylül 2016 tarihleri arasında kutlanacaktır.

A- ATATÜRK ANITINDAKİ TÖREN (19 Eylül 2016 Saat 09.00)

İl Milli Eğitim Müdürü, Maarif Müfettişleri Başkanı, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri, Şahinbey, Şehitkâmil ve Oğuzeli İlçe Milli Eğitim Müdürleri, öğretmen ve öğrenci grubundan oluşan heyetle Demokrasi Meydanındaki, Atatürk Anıtına sadece İl Milli Eğitim Müdürlüğünün çelengi konulacak, Şehitlerimiz için Saygı Duruşunda bulunulacak ve İstiklal Marşı okunacaktır.

1-Çelenk Sunma: İl Milli Eğitim Müdürlüğünün çelengi Şahinbey İlçesi Akyol Ortaokulu tarafından Öğretmenevi'nden alınıp, hazırlatılarak bir bay ve bayan öğretmen ile bir kız, bir erkek öğrenci eşliğinde tören alanına getirilecektir. Çelenk en geç saat 08.30'da tören alanında hazır bulundurulacaktır.

2-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı: Çelenk Sunma törenini müteakiben Büyükşehir Belediye bandosu eşliğinde şehitlerimiz için saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşı Şehitkâmil İlçesi Mehmet Emin-Zekiye Üstünel Ortaokulu Müzik Öğretmeni Fevziye BEYAZÇİÇEK yönetiminde en az 30 kişilik öğrenci grubu ve törene katılanlar ile beraber söylenecektir.

3-Törene Şahinbey ve Şehitkâmil İlçesinde bulunan resmi-özel (Köy Okulları hariç) ilkokul, ortaokullar ve İmam Hatip Ortaokullardan birer yönetici eşliğinde birer bay ve bayan öğretmen, bayrak ve flamaları taşıyacak öğrencilerle katılacaklardır. (Bayrak ve flamalar sadece ortaokullar tarafından getirilecektir.)

4-Tören alanındaki bayrak ve flamaların kontrol düzeninden Şehitkâmil İlçesi Hacı Sani Konukoğlu Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Hasan TUNÇ ile Şahinbey İlçesi Sena Büyükkonuk Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Mehmet ALBAY sorumludur.

5-Demokrasi Meydanındaki Atatürk Anıtında yapılacak olan törenin Koordinasyonu Hacı Fehime Güleç Ortaokulu Müdürü Hacı YILDIZ ve yardımcısı Akyol Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Mehmet ER, tören sunuculuğunu ise Şehitkâmil İlçesi Sevil Arif Develi Ortaokulu Türkçe öğretmeni Yılmaz DİVLİM yapacaktır.

6-Demokrasi Meydanında Atatürk Anıtındaki törende bando ve ses düzeni Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanacaktır.

7-Tüm ilkokul ve ortaokullarda hafta boyunca İlköğretim Haftası Kutlama Programı uygulanacaktır.